
UCHWAŁA NR XXXV/224/13
RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE

z dnia 25 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz 
podatku leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso

Na podstawie art. 18 ust 2  pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)1) art. 6  ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2010 r., Dz.U. Nr 95 poz. 613 ze zm.)2), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136, poz. 969 ze zm.)3), oraz 
art. 6  ust. 8  ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 465) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXI/137/08 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 19 czerwca 2008 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku lesnego w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2008 r. 
Nr 68 poz. 1127, zm z 2011 Nr 78 poz. 1493) otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leon Szczepański

1) zmiany ustawy ogłoszone w Dz.U. 2013.645 
2) zmiany ustawy ogłoszone w M.P. 2010.55.755, M.P. 2010.75.950, Dz.U. 2010.96.620, Dz.U. 2010.225.1461, Dz.U. 

2010.226.1475, Dz.U. 2009.215.1674, Dz.U. 2011.102.584, Dz.U. 2011.112.654, Dz.U. 2011.171.1016, M.P. 
2011.95.961, M.P. 2011.95.962, Dz.U. 2011.232.1378, M.P. 2012.587, M.P. 2012.743, M.P. 2013.724, M.P. 2013.812 

3) zmiany ustawy ogłoszonone w Dz.U. 2005.143.1199, Dz.U. 2006.191.1412, Dz.U. 2006.249.1825, Dz.U. 
2006.245.1775, Dz.U. 2007.109.747, Dz.U. 2008.116.730, Dz.U. 2008.237.1655, Dz.U. 2009.56.458, Dz.U. 
2010.96.620, Dz.U. 2010.226.1475, Dz.U. 2013.660

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 listopada 2013 r.

Poz. 2509



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/224/13 

Rady Miejskiej w Sulęcinie 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

 Załącznik 
do Uchwały Nr XXI/137/08 
Rady Miejskiej w Sulęcinie 
z  dnia 19 czerwca 2008 r.

Lp.  Określenie inkasenta  Obszar działania
1.  Dariusz Magda  Sołectwo Brzeźno
2.  Ewa Stasiak  Sołectwo Długoszyn
3.  Halina Sawicka  Sołectwo Drogomin
4.  Maria Miszczak  Sołectwo Grochowo
5.  Krzysztof Łysenko  Sołectwo Małuszów
6.  Ryszard Szkwarek  Sołectwo Miechów
7.  Anatol Blicharz  Sołectwo Ostrów
8.  Małgorzata Cerbin  Sołectwo Rychlik
9.  Stanisław Chabza  Sołectwo Trzebów
10.  Jerzy Koza  Sołectwo Trzemeszno
11.  Stanisław Gurgacz  Sołectwo Tursk
12.  Sylwester Gryz  Sołectwo Wielowieś
13.  Mariusz Brodzikowski  Sołectwo Zarzyń
14.  Krystian Bielecki  Sołectwo Żubrów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2509


		2013-11-29T12:15:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




